ПРОТОКОЛ № 21

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                              07 июня 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 07 июня 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Воропаев Сергей Иванович;

2. Князев Сергей Анатольевич;

3. Кушхов Казбек Сергеевич;

4. Мирошников Алексей Владимирович;

5. Мордасова Людмила Васильевна;

6. Муравьев Алексей Николаевич;

7. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 7 (Семь)

членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Гидрокапстрой»

ОГРН 1027739415890

ИНН 7726041105

117535, г. Москва,

улица Дорожная, дом

34, корпус 1

Генеральный директор

Истратов Евгений

Петрович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Промэнергомонтаж»

ОГРН 1096952007569

ИНН 6950100692

115516, г. Москва,

улица Промышленная,

дом 11, строение 3,

офис 419

Генеральный директор

Гасило Оксана

Владимировна

предложено принять указанные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

ТСП «Магистраль»

ОГРН 1137746881800

ИНН 7705868688

115035, г. Москва,

Космодамианская

набережная, дом 4/22,

корпус Б, этаж 1,

помещение VIII,

комната 6

Генеральный директор

Шафарж Евгений

Николаевич

предложено принять указанную организацию в члены Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации":

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

3

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Гидрокапстрой»

ОГРН 1027739415890

ИНН 7726041105

117535, г. Москва,

улица Дорожная, дом

34, корпус 1

Генеральный директор

Истратов Евгений

Петрович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Промэнергомонтаж»

ОГРН 1096952007569

ИНН 6950100692

115516, г. Москва,

улица Промышленная,

дом 11, строение 3,

офис 419

Генеральный директор

Гасило Оксана

Владимировна

2. Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

ТСП «Магистраль»

ОГРН 1137746881800

ИНН 7705868688

115035, г. Москва,

Космодамианская

набережная, дом 4/22,

корпус Б, этаж 1,

помещение VIII,

комната 6

Генеральный директор

Шафарж Евгений

Николаевич

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов